Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Mucugê
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
Telefax: (0**75) 3338-2143 / 2106 / 2102

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO, conforme
Edital n°. 002/2008, de 28 de março de 2008.

O Prefeito do Município de Mucugê, Estado da
Bahia, Fernando Azevedo Medrado , no uso de suas atribuições, e
de acordo o que dispõe a Legislação pertinente, vem , convocar e
notificar, os abaixo relacionados, candidatos aprov ados no
Processo Seletivo para o cargo de Agente Comunitário de Saúde , a
comparecerem na Secretaria de Saúde desta Prefeitur a Municipal,
localizada na Rua Reginaldo Medrado, s/n, Cidade Hi stórica,
Mucugê, com a FINALIDADE DE APRESENTAÇÃO DE COMPROV ANTE DE
RESIDÊNCIA com data anterior a 28 de março de 2008,  para a
comprovação da microárea em que está habilitado , bem como
comprovante de residência atual, no prazo máximo de 10 (dez)
dias úteis, a contar da publicação deste,  posto que houveram
omissões na publicação do resultado final divulgado  no dia 20 de
junho de 2008, onde não houveram especificações na aprovação
relacionada à cada microárea, conforme o Edital de n°. 002/2008,
item “II”, ficando de logo determinado que o não compareciment o
implica na preclusão do direito do candidato a ser
posteriormente convocado para nomeação , nos termos expostos
abaixo.

Área Urbana

Nome do Candidato Documento (RG / CPF)

Vera Vieira da Silva  4215503
Ediana Alves Coelho 6611773
Wenceslau Salvador dos Santos 723447098
Kátia Prado Amaral 1202470467
Carmenilza Silva Santos 1415807809
Maria Nilza Arcanjo dos Santos 926189107
Núbia Rodrigues Vieira  1177115433
Maicon Alexandre da Silva 1127490206
Vanusia Novaes dos Anjos 1299551831
Neila Patrícia Oliveira Dourado 1127534424
Ananda Etielle de Oliveira Mendes Novaes  957855583
Valdir Pereira de Souza 687068983
Cleidiane Teixeira dos Santos 1390344780
Ivenete de Jesus Sousa 726476986
Luiza Rodrigues Vieira 3757359

Maria Antonia Fernandes de Andrade 995147701
Ramila Oliveira Andrade Jorge 1282327658
Andréa da Silva Novaes 283976056
Raimundo dos Santos Rodrigues 1305966716
Eleni Silva Matos 1517907284
João Aparecido Oliveira 728338904
Natiele Araújo de São Leão 1299551912
Vilma Moreira da Silva 1134228570
Vana Lais Castro Alves 1131204190
Terezinha Santana Souza 1131208005
Salete Novaes Ribeiro 722069340
Neuza Oliveira Mendes 957839464
Samuel Peixoto da Silva 1346267103
Zeane dos Anjos Celles 1460208390
Pricila de Souza Ramos 1351565303
Rosileide Sousa Nunes 1212958268
Nalva Maria Alves Santos 783047177
Cledson Medrado Valadares 1390189996
Samara Lima Ribeiro 1560810831
Adélia Madalena Oliveira Bastos 816364230

Área Rural - Paiol

Nome do Candidato Documento (RG / CPF)

Rosimeire Rocha Novaes  1299350500
Luciana Oliveira Costa 864882440
Nilzete Lima dos Santos 753122120
Rival Costa Rocha 1299386881
Delma Santos da Invenção 1389514030

Área Rural - Guiné

Nome do Candidato Documento (RG / CPF)

Janete Ferreira dos Santos Pina  722005709
Patrícia Sousa da Costa 453247039
Silei Carvalho da Silva 1129745304
Paulo Roberto Alves Damasceno Silva 443154041
Simone Carvalho da Silva  783004443
Mirian Oliveira da Paixão Souza 1177083566
Adailson Freitas de Oliveira 12994554801
Fabio Santos Souza 1372202439
Fabio Vieira de Lima 1123344744
Carla Profeta Vieira  1268970000
Evani Ferreira dos Santos Soares 861157150
Jailton Ramos Rocha 864897120
Clesia Alves Rocha 1298382505

Área Rural – João Correia

Nome do Candidato Documento (RG / CPF)

Antônio Carlos Santana de Souza  976681412
Arlete Santos Lima 1348350423
Maria Neta Moura Oliveira 1177102706
Alvide de Almeida Novaes Filho 1177106523
Gissele Barbosa Ferreira  1304765369
Douglas Oliveira Novaes 1132969590
Hernando Brito Mendes 1132995167
Conceição Aparecida Soares 776512862
Tatiane Macaúbas Costa 1177099721
Valdinéia Ribeiro Luz 1560782870
Elaine Ferreira Soares 722215185

Este Edital entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucugê,
Estado da Bahia, 09 de abril de 2009.

FERNANDO AZEVEDO MEDRADO
Prefeito Municipal